
ETELÄ-POHJANMAAN 

KENNELLIITON KAVERIKOIRAT JA LUKUKOIRAT 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN 

KAVERIKOIRARYHMÄT JA TOIMINTA-ALUEET VUONNA 2024 
 

Seinäjoki 57 ohjaajaa, 57 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS) ja Isokyrö 

Suupohja 21 ohjaajaa, 19 koiraa - Jurva, Kurikka, Kauhajoki, Jalasjärvi, Teuva, Ilmajoki 

Lapua-Kauhava 13 ohjaajaa, 12 koiraa – Lapua, Kauhava 

Laihia 11 ohjaajaa, 16 koiraa – Laihia, Vähäkyrö, Tervajoki 

Järviseutu 9 ohjaajaa, 10 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Evijärvi, Soini 

Suomenselkä 9 ohjaajaa, 8 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus, Kuortane 

 

YLEISTÄ: 
 

Kuudessa kaverikoiraryhmässä oli vuoden lopussa yhteensä 120 ohjaajaa ja 122 koiraa. 

 

Toiminnasta on vuoden aikana jäänyt pois 34 koiraa (eläkkeelle, sairastunut, kuollut, ohjaajalla 

ei aikaa). Koiraohjaajia on jäänyt pois 20. Muiden kennelpiirien ryhmiin on siirtynyt kaksi 

koirakkoa ja muista kennelpiireistä yksi koirakko on siirtynyt Etelä-Pohjanmaalle. 

Uusia koiria on tullut mukaan 26 ja uusia ohjaajia 23 

Vuoden aikana koirien kokonaismäärä on vähentynyt kahdeksalla ja ohjaajien kolmella. 

 

Vuoden aikana toimintaa on ollut 24 paikkakunnalla. 

Järviseudun Kaverikoirat ryhmä jäi tauolle 1.10. 

 

KAVERIKOIRAVIERAILUT ja YLEISÖTAPAHTUMAT: 

Vierailumäärät kohderyhmittäin: 

Kohdetyyppi käyntikohteita kpl asiakaskohtaamiset käyntejä/vuosi 

Vanhukset 43 3006 195 

Lapset 22 671 46 

Nuoret 12 2042 37 

Vammaiset 21 1140 123 

Mielenterveyskuntoutujat 11 313 35 

YHTEENSÄ 109 7172 436 

 

Vierailuilla on ollut yhteensä 1030 koiraa ja 1088 ohjaajaa. 



Vierailuiden lisäksi Etelä-Pohjanmaalla Kaverikoirat ovat osallistuneet 95 yleisötapahtumaan, 

joissa asiakaskohtaamisia on ollut 20665. 

Tapahtumissa kohtaamiset ovat valtaosin olleet lasten ja nuorten kanssa. 

Tapahtumissa koiria on ollut 444 ja ohjaajia 460. 

Vuoden 2024 aikana Etelä-Pohjanmaan alueen Kennelliiton Kaverikoirilla oli yhteensä 

huikeat 27 837 hyvänmielen kohtaamista eri asiakasryhmiin kuuluvien kanssa. 

Kennelliiton Kaveri- ja Lukukoirat tekevät yhteistyötä useissa tapahtumissa. Lukukoirista monet 

ovat myös Kaverikoiria. 

Tapahtumiin pyrimme aina saamaan mukaan koirattomia toimintaa esittelemään, pitämään 

tehtävä/askartelupisteitä ja jakamaan erilaisia koiraoppaita, sekä sponsorimme Pedigreen 

tuotenäytteitä. 

Listaus Kaverikoirien vuoden 2024 vierailukohteista ja yleisötapahtumista löytyy 

toimintakertomuksen lopusta. 

 

KENNELLIITON LUKUKOIRAT 

Vuoden 2023 lopussa Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton lukukoiriin kuului 36 koiraa. Vuoden 

aikana on jäänyt pois 7 koiraa ja 4 ohjaajaa. 

Lukukoiria on Seinäjoella, Lapualla, Kauhavalla, Ilmajoella, Alajärvellä, Evijärvellä, Lappajärvi, 

Jalasjärvellä, Jurvassa, Kauhajoella, Kuortaneella, Vimpelissä, Vähäkyrössä, Laihialla, Ähtärissä 

ja Soinissa.  

Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin kuului koirakkoja myös muista kennelpiireistä. Mukana 

toiminnassa on lisäksi joitakin koirattomia ohjaajia. 

Kennelliiton lukukoiratoimintaa koordinoi alueen lukukoirayhteyshenkilö Annika Vesterback 

yhteistyössä kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojalan kanssa. 

Käyntejä on toteutunut 360 yhteensä 36 eri kohteessa, ja niissä on ollut 1778 lukijaa 

KIRJASTOT: Seinäjoki, Nurmo, Ylistaro, Peräseinäjoki, Lapua, Evijärvi, Lappajärvi, Vähäkyrö, 

Laihia, Kurikka, Kauhajoki, Ilmajoki, Jalasjärvi, Jurva, Karijoki, Kauhava, Kortesjärvi, Kuortane, 

Ähtäri, Soini. – 20 kirjastoa, käyntejä 261, lukijoita 807 

KOULUT: Seinäjoki: Kivistön, Alakylän, Tanelinrannnan, Ruutipuiston ja Steiner koulu. 

Peräseinäjoki Toivolanrannan koulu. Ilmajoki Nopankylän- ja Ahonkylän koulut. Jalasjärvi 

Metsolan koulu. Evijärvi Särkikylän koulu. Lapua Ruhan koulu. Kauhavan yhtenäiskoulu.          

12 koulua, käyntejä 88, lukijoita 874 

MUUT: Merikaarron päiväkoti, Päiväkoti Pilke Seinäjoella, Jalavakoti Kauhajoella, Alahärmän 

toimintakeskus. – Käyntejä 11, lukijoita ja tarinankertojia 97. 

Lukukoirat ovat osallistuneet 11 yleisötapahtumaan Kaverikoirien kanssa. Tapahtumien 

esittelypisteillä esitellään aina kaveri- ja lukukoiratoimintoja. 

Tapahtumien listaus toimintakertomuksen lopussa. 



UUSIEN KOIRAKOIDEN KOULUTUS: 

Vuoden aikana on pidetty kolme kaverikoirakurssia. Kuortaneella 27.-28.4., Laihialla 18.-19.5. 

ja Seinäjoella 30.11.-1.12. Näiden lisäksi on pidetty yksi erillinen arviointitilaisuus Seinäjoella 

24.6. Kursseille osallistui 58 henkilöä, joista 10 toiminnassa jo mukana olevia kurssikertaajia. 

Koiria arvioinneissa on ollut yhteensä 57, joista arvioinnin läpäisi 39. Kursseilta mukaan E-P:n 

Kaverikoiriin on tullut 23 uutta ohjaajaa ja 26 koiraa. Vaasan kennelpiiriin EP:n kursseilta on 

tullut 12 ohjaajaa ja 13 koiraa. 

Lukukoirakursseja on pidetty yksi, Nurmon kirjastossa 20.-21.1. ja toinen arviointi 28.1. 

Kurssille osallistui 22 henkilöä ja arviointiin 21 koiraa, joista lukukoiraksi soveltuvia oli 15. Kaksi 

koirakkoa meni muihin kennelpiireihin. 

 

OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA: 

Kaverikoiraryhmät ovat pitäneet syys- ja kevätkauden aloituskokouksia. Muita ryhmien 

kokoontumisia on ollut mm retki Koirametsä Havuun, joulukorttien askartelua, 

pikkujoulunyyttärit ja erilaisten tapahtumien suunnittelua. 

Kaveri- ja lukukoiraohjaajien koulutus/virkistystilaisuuksia on pidetty kaksi: 

Erityisammattiopisto Luovissa Seinäjoella 26.3. Luovasti ohjaten ja kohdaten, kuinka kohdata 

kehitysvammainen tai erityistä tukea tarvitseva asiakas. Kahvitus, tilaisuus koiraton. 

Ilmajoen Riistavallilla la 4.5. Ohjelmassa luennot: Koirien ensiapu, Koirien kokonaisvaltainen 

hyvinvointi, Vuorovaikutus vapaaehtoistoiminnassa ja Puhetta tukeva ja korvaava 

kommunikointi. Lisäksi ruokailu ja mahdollisuus saunomiseen, pelaamiseen, jne. sekä ulkona 

koirien kanssa höntsäilyyn. 

Koulutukset olivat osallistujille maksuttomia. 

E-P:n kennelpiirin perinteisen Koiranpäiväkulkueen 24.4. järjestelyistä vastasi 

kaverikoiravastaava yhdessä koiraohjaajien kanssa. Keskustorilla puheen piti kennelpiirin 

hallituksen puheenjohtaja Reino Korpela. Kulkueen päätteeksi osallistujille jaettiin kennelpiirin 

logolla varustettuja ämpäreitä ja Pedigreen tuotteita. Mukana tapahtumassa oli Hännät Heiluu. 

Kaverikoirien palkitsemistilaisuus pidettiin Farmari näyttelyssä 6.7. Tilaisuudessa palkittiin 11 

kaverikoiraa kaikista kuudesta toimintaryhmästä. Yhteensä palkittavia oli 16. Palkitsemisen 

suorittivat kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja kennelpiirin hallituksen jäsen Mikko Savioja. 

Kaveri- ja lukukoiraohjaajat pitivät koiraparkkia Farmari -näyttelyssä 4.-6.7. Saadut tulot 

jaettiin osallistuneille kaverikoiraryhmille ja lukukoirille. 

Valtakunnallinen Kaveri- ja Lukukoiraseminaari pidettiin Riihimäellä 19.-20.10. Tapahtuma on 

avoin kaikille näissä toiminnoissa mukana oleville koiraohjaajille. 

Kennelliitto on järjestänyt kaverikoiravastaavien ja lukukoirayhteyshenkilöiden koulutuksia 

Teamsissa 16.3. ja 16.5., sekä 5.-6.10. Kennelliittopäivillä Vantaalla. 

Kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja alueen lukukoirayhteyshenkilö Annika 

Vesterback esittelivät toimintoja Koiramessuilla kaveri- ja lukukoiraständillä 6.-7.12. 



Kaverikoirat ovat osallistuneet Tuurin Miljoona Koira ja Seinäjoki NORD & KV näyttelyiden 

talkoisiin 

Pedigreen kiitoslahjat vuoden 2023 toiminnasta jaettiin loppuvuodesta kriteerit täyttäneille 

Kaverikoirille ja aktiivisille koirattomille. 

 

MEDIANÄKYVYYS 

E-P:n kennelpiirin nettisivuilla on Kaveri- ja Lukukoirille omat sivut, josta löytyy kaikki 

tarvittavat yhteystiedot ja esitellään alueen kaveri- ja lukukoiratoimintaa. 

Medianäkyvyyttä tuo Etelä-Pohjanmaan Kaveri- ja Lukukoirat Facebook -sivusto, sekä 

kaverikoiraryhmien ja Lukukoirien omat julkiset sivustot. 

Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton Kaveri- ja Lukukoirista on vuoden aikana julkaistu 

toistakymmentä lehtijuttua. 

Alueen vierailukohteet, kirjastot ja koulut julkaisevat julkisilla Facebook ja Instagram tileillään 

kuvia ja tarinoita kaverikoiravierailuista ja lukukoirakäynneistä. 

Yleisötapahtumien mainoksissa Kaverikoirat ja Lukukoirat ovat näkyvästi mukana. 

Kennelpiirin tiedotuslehdistä voi tutustua molempiin toimintoihin. 

 

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERI- JA LUKUKOIRAJAOSTO 
 

Jaostossa on edustaja jokaisesta kuudesta kaverikoiratoimintaryhmästä, sekä alueen 

lukukoirayhteyshenkilö. Puheenjohtajana toimii kennelpiirin kaverikoiravastaava. 

Jaosto tehostaa, edistää ja koordinoi kaverikoira- ja lukukoiratoimintaa kennelpiirin alueella 

yhteistyössä kaverikoiravastaavan kanssa. 

 

Lukukoira voi olla lukijan kirjaakin pienempi      Kaverikoirat ihastuttivat Provinssissa      

 

  



ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2024 VIERAILUKOHTEET 
 
 
SEINÄJOKI 
Simunanrannan palvelukeskus / Lähdekoti, Saarikoti, Tuomikoti ja Hopeapaju, vanhukset 
Attendo Pihlakartanon hoivakoti / Saaristo, Lehto, Niitty ja Tunturi, vanhukset 
Saga Lakeudenlinna / ryhmäkoti Linnantaika ja alakerran yhteistila, vanhukset 
Esperi Hoivakoti Kärjenpuisto, vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Tammikoti, vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Aaltokoti, vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Kuusikoti, vanhukset 
Mainiokoti Komiakulma / Satumaa ja Onnenmaa, vanhukset 
Myllyrannan palvelukeskus, vanhukset 
Onnelan ryhmäkoti, vanhukset 
Esperi hoivakoti Teponkartano, vanhukset 
Teponkartanon Palvelukeskus (kaupungin yksikkö), vanhukset 
Myllypuiston selvittely- ja arviointiyksikkö, vanhukset 
Hyllykalliokoti, vanhukset 
Attendo Mendis, mielenterveyskuntoutujat 
Valo-Valmennus Kuntouttava työtoimi, mielenterveyskuntoutujat 
Kuntouttavan työtoiminnan ryhmä, mielenterveyskuntoutujat 
Attendo Seinäjoen Aalto, mielenterveyskuntoutujat 
Seinäjoen Validia-talo, fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Palvelutalo Pihapihlaja, fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Kärjen Kortteeri, kehitysvammaiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Tukiyksikkö, kehitysvammaiset 
Autismisäätiön päivätoiminta, kehitysvammaiset 
Kytösavun asumispalveluyksikkö, kehitysvammaiset 
Soukanjoen seurakuntakoti, kehitysvammaisten retkipäivä 
Nuorisopsykiatrian osasto M-talo 
Seinäjoen lukio, Seinäjoen nuorisotyö 
Seinäjoen lukio stressinhallintakurssi 
SEDU Suupohjantie 
SEDU Rastaantaival 
SEDU Törnäväntie 
SEDU Rengonharju 
Kansalaisopiston Startti -ryhmä, nuoret 
Kansalaisopiston Askeleittain -ryhmä, nuoret 
Seinäjoen lyseo 
Lastenpsykiatrian osasto M-talo 
Lastensuojeluyksikkö Fieteri 
Lasten- ja nuortenkoti Vanamo 
Lastensuojeluyksikkö Kotico Karhunpesä 1-2 
Lastensuojelulaitos Törnävän Puisto 
Lastensuojelulaitos Pajurinne 
Marttilan koulun kesätoiminta, erityislapset 
Kertunlaakson iltapäivätoiminta 
Pohjan koulun iltapäivätoiminta 
Päiväkoti Tähti 
Törnävän koulun Lemmikkieläinkurssi 
Alaviitalan koulun Eläin Harkku -kerho 
Hyllykallion koulun lemmikkieläinkurssi 
Nurmon MLL Perhekahvila 
 

PERÄSEINÄJOKI 
Koivukaari palveluasunnot, vanhukset 



Koivukaari Apilakoti, vanhukset 
Veteraanitien päivätoiminta, vanhukset 
 

YLISTARO 
Västinkartanon Palvelukeskus, vanhukset 
Ylistupa, vanhukset 
Komian Krannin päivätoiminta, mielenterveyskuntoutujat 
Pikkumetsän päiväkoti 
 

ISOKYRÖ 
Isonkyrön Palvelukeskus Ainokoti, Reinokoti, Oivakoti ja Hoivaosasto, vanhukset 
Kyrönmaan lukio 
Isonkyrön nuorisotila 
 

ILMAJOKI 
Hoivakoti Ilkka, vanhukset 
Puistokoti, kehitysvammaiset 
Onnenkoti, kehitysvammaiset 
Erityisen hoivan yksikkö Rentola, muistisairaat vanhukset 
Terveyskeskuksen akuuttiosasto 
Kotokartano Lepola, vanhukset 
Tuomiahon koulun eläintenhoitokurssi 
Tuomiahon 4H -kerhot 
Ahonkylän koulun koirakerho 
Spärrä Äksöni SPR lasten- ja nuortenleiri 
Käpälämäen päiväkoti 
Päiväkoti Vanamo 
 

KAUHAJOKI 
Asuulikoti, vanhukset 
Esperi hoivakoti Tuulikannel, vanhukset 
Männikön koti, vanhukset 
Korpisenkoti, vanhukset 
Luppokoto, kehitysvammaiset 
Toimintakeskus Värkkööplassi, kehitysvammaiset 
Filppulan päiväkoti 

KURIKKA 
Tanelintupa, vanhukset 
Kankaan päiväkoti 
 

JALASJÄRVI 
Vuorohoitoyksikkö Toiska, vanhukset 
Attendo Tepontupa, vanhukset 
 

JURVA 
Asumispalveluyksikkö Reininkulma, vanhukset 

 

LAPUA 
Palvelukoti Myllytupa, vanhukset 
Saarenpääkoti, vanhukset 
Senioritalo Lepola, vanhukset 
Ryhmäkoti Niittypuisto, vanhukset 
Jokilintu Kultaniitty, Niittyvilla, Paapantupa, Isuntupa, vanhukset 
Esperi Hoitokoti Helmi, kehitysvammaiset 
Asumisyksikkö Tukena Aarlanmarkki, kehitysvammaiset 
Perhekeskus Ilona, erityislapset 



Pönkkä, yhteisöllinen ja tuettu asuminen päihde- ja mielenterveyskuntoutujille 
SEDU 
 

KAUHAVA  
Ykköskoti Hella, mielenterveyskuntoutujat 
 

LAIHIA 
Hoivakoti Marjapihlaja, vanhukset 
Asumispalveluyksikkö Isootupa, kehitysvammaiset 
Hoivakoti Toiska, vanhukset 
 

VÄHÄKYRÖ 
Fyrrykartano, vanhukset 
 

TERVAJOKI 
Toukoranta, kehitysvammaiset 
Kehitysvammaisten työpaja Koivusilta 
 

ALAJÄRVI 
Rantakoti, kehitysvammaisten asumisyksikkö 
 

VIMPELI 
Venla&Väinö-koti, vanhukset 
Attendo Windala, mielenterveyskuntoutujat 
 

LAPPAJÄRVI 
Lintukoti, vanhukset 
Lappajärven yhteiskoulu 
 

EVIJÄRVI 
Kaislahovi, vanhukset 
 

ALAVUS 
Tervashovi palvelukeskus, kehitysvammaiset 
Kellokorven asumisyksikkö, mielenterveyskuntoutujat 
Tusanhovi, mielenterveyskuntoutujat 

ÄHTÄRI 
Asumisyksikkö Raikula, kehitysvammaiset 
Vilikkilän päiväkoti 
 

TÖYSÄ 
Asumisyksikkö Koivupiha, mielenterveyskuntoutujat 

 

  



ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, 
JOIHIN KAVERIKOIRAT JA OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2024 
(Osassa mukana myös Lukukoirat ja yhdessä vain Lukukoirat) 
 
18.1. Avoin päiväkoti SoPeVa 10 v synttärit, Kurikka 
28.1. Koko perheen Talvirieha Pojanluoman Seuralassa, Ilmajoki 
11.2. Piirin Lemmikkikellarin Eläinten Laskiaisrieha, Seinäjoki 
14.2. Soveltava Talviliikunta Joupiskalla, Seinäjoki 
14.2. Ystävänpäivä -laskiaisrieha Joupin päiväkodilla, Seinäjoki 
14.2. Lastentapahtuma Nallesairaala M-talolla, Seinäjoki – Mukana Lukukoirat 
14.2. Ähtäri Sedu ystävänpäivä tapahtuma 
27.2. RinneRähinät Sotkan ulkoilu- ja urheilukeskus, Kauhajoki 
28.2. Koko perheen ulkoilutapahtuma Säläisjärvellä, Jurva 
29.2. Koko perheen Puuhapäivä Ylipään nuorisoseuralla, Isokyrö 
2.3. Kalajärven Talvielämyspäivä, Seinäjoki 
2.3. Hakojärven talvitapahtuma, Töysä 
7.3. Lappajärven kirjastossa luku- ja kaverikoiratoiminta tutuksi – Mukana Lukukoirat 
16.3. Elämää suurempi juhla Isokyrö Areena – Mukana Lukukoirat 
16.3. Sepänniemen talvirieha, Töysä 
24.3. MLL Peräseinäjoki Kevätkirppis Terästalolla 
23.3. Kaveri- ja lukukoiratoiminnan esittely Hyllykallion Musti ja Mirri, Seinäjoki 
27.3. Kaveri- ja lukukoiratoiminnan esittely Ideaparkin Musti ja Mirri, Seinäjoki – Mukana 

Lukukoirat 
27.3. Riehapäivä Nuorisotila Saumassa Kauhavan vastaanottokeskuksen asukkaille 
28.5. Tenavatalon kevätjuhla, Alavus 
1.4. Lakeuden Noutajakoirayhdistys rallytoko epikset, Lapua 
6.4. Etelä-Pohjanmaan turvakodin avoimet ovet, Seinäjoki 
16.4. Otsontähden päiväkodin kevättapahtuma, Seinäjoki 
19.4. Opiskelijoiden mielenterveyspäivä, Kurikan kampus 
24.4. Koiranpäiväkulkue tapahtuma, Seinäjoki 
28.4. Hännät Heiluu -Dogfest kiertue 2024, Seinäjoki 
29.4. Seinäjoen Vastaanottokeskuksen kevättapahtuma 
1.5. Isonkyrön Vappu 
4.5. Isonkyrön Harrastusmessut – Mukana Lukukoirat 
5.5. Möttiäisen avoimet ovet, Lapua 
7.5. Keski-Nurmon päiväkodin pihatapahtuma, Seinäjoki 
7.5. Kultavuoren päiväkodin kevätrieha, Seinäjoki 
9.5. Match Show, Vaasa 
14.5. Kirjatalon eskariryhmän ulkoilutapahtuma, Kurikka 
15.5. Suupohjantien Sedun kevättapahtuma, Seinäjoki 
18.5. Kaveri- ja lukukoiratoiminnan esittely Musti ja Mirri, Kauhajoki 
21.5. Koko perheen virkistyspäivä, Saukkorannan leirikeskus, Kurikan srk 
23.5. Orismalan ryhmiksen kevätjuhla 
25.5. Lapua kukkii Jokilaakson matkailupuutarhassa 
29.5. Luovin olympialaiset Seinäjoen Keskuskentällä 
3.6. Etappi 4H-Elämysmaailmassa, Ylistaro 
6.6. Ilmajoen musiikkijuhlien lastentapahtuma 
8.6. Etelä-Pohjanmaan museoiden kesäkauden avaus, Seinäjoki 
8.6. Kesän aloitus Lukkarinmäentien urheilukentällä, Isokyrö 
8.6. Avoimet kylät, Ruha 10-vuotta, Ruhan koululla 
11.6. MLL Lasten tapahtuma, Vanha Paukku Lapua 
12.6. Lakeuden Erä- ja Luontopäivä Seinäjoen Lakeudenpuistossa 
13.6. Vuoksi maatalousoppilaitoksen kesätapahtuma, Kauhajoki 
14.6. Kauhavan Puukkofestivaalit 
15.6. Kaveri- ja lukukoiratoiminnan esittely Dogman and Friends, Seinäjoki – Mukana Lukukoirat 
15.6. Hellanmaan Metsästysseuran mätsärit, Lapua 



19.6. Eskoon Woorstockki, Seinäjoki 
27.-29.6. Provinssi, Seinäjoki 
27.6. Play City tapahtuma, Kauhajoki 
1.7. Lasten tapahtuma Kortesjärven Rantamajalla 
6.7. Farmari maatalousnäyttely, Seinäjoki 
6.7. Leikitään Pikku Kakkosta -kiertue, Seinäjoki 
9.7. Kesää Kauppakadulla, Lapua 
2.8. ja 4.8. Kauhajoen erämessut 
4.8. Laihian 100-vuotis päivä 
17.8. Östermyra-päivä, Seinäjoki 
17.8. Ähtäri K-rauta Lastenpäivä 
18.8. Poniravit, Seinäjoki 
23.8. SeAMK orientaatiopäivä, Seinäjoki 
24.8. Omaishoitajien tapahtuma, Seinäjoki 
26.-27.8. Ekaluokkalaisten illat Nurmon kirjastossa, Seinäjoki – Mukana Lukukoirat 
27.8. Päiväkoti Kullannupun 10-v juhlatapahtuma, Jurva 
31.8. Avoimet ovet tapahtuma Sedu Ilmajoki 
6.9. Sadonkorjuujuhla Itämäentalolla, Seinäjoki 
7.9. Kirppistapahtuma Hotelli fooningin pihalla, Seinäjoki 
11.9. Jalasjärven kirjaston kaveri- ja lukukoiratapahtuma – Mukana Lukukoirat 
14.9. Moomma Nurmoos! Nurmon kirjastolla, Seinäjoki 
14.9. Moomma Nurmoos! K-Market Nurmo, Seinäjoki 
14.9. Tavataan kylällä Peräseinäjoen kirjastolla – Mukana Lukukoirat 
14.9. Hyvinvointimessut Monnarilla, Laihia 
22.9. MLL Peräseinäjoki Syyskirppis Terästalolla 
26.9. Evijärven kirjaston tapahtuma – Mukana Lukukoirat 
27.9. Kauppiaan 1 v synttärit Nurmon K-Marketilla, Seinäjoki 
1.10. Hyvinvointiviikon tapahtuma, Kurikan kampus 
14.10. Ruskarieha Liikenne- ja fiilispuistossa, Seinäjoki 
17.10. Lastentapahtuma Ikimetsä Rytmikorjaamolla, Seinäjoki 
24.10. Kyrkkärin kirjaston lastentapahtuma M-talolla, Seinäjoki – Mukana Lukukoirat 
16.11. Hoivatien puurojuhla Steiner-koululla, Seinäjoki 
16.11. Seinäjoen Joulunavaus Keskustorilla 
16.11. Joulutapahtuma Jalasjärvellä 
23.11. Lapuan kirjaston Joulumessut – Mukana vain Lukukoirat 
29.11. Isonkyrön Joulunavaus 
1.12. Joulutapahtuma Ilmajoen työväentalolla 
6.12. Mun luonto -hankkeen itsenäisyyspäivän tapahtuma, Kauhajoki 
7.12. Jalasjärven joulunavaustapahtuma museolla 
9.12. Suupohjantien Sedun talvitapahtuma, Seinäjoki 
14.12. MLL lapsiperheiden Joulutapahtuma Step-opistolla, Lapua 

 


